2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 марта 2023 г.
	с. Арзгир
	                       № 73 - р

Об ограничении дорожного движения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196 ФЗ «О безопасности дорожного движения», Положением о территориальном отделе              администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с. Арзгир, утвержденным решением Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года № 68, в целях обеспечения безопасности при производстве работ по замене провода линий электропередач

1. Ограничить дорожное движение с 09 часов 00 минут до 17 часов              00 минут 28.03.2023 года на автомобильной дороге общего пользования             местного значения по ул. Саввина, на участке от ул. Кирова до ул. Калинина, а также по ул. Калинина, на участке от ул. Саввина до конца ул. Калинина.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника территориального отдела  администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с. Арзгир Черныша М.И.

3. Копию данного распоряжения направить в ОГИБДД отдела МВД России «Арзгирский».

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Арзгирского муниципального округа.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута